[image: image1.png]

ПРИКАЗ

Финансового управления администрации
Муниципального образования город Ирбит

от 21 марта 2017 года  №11
г. Ирбит

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Муниципального образования город Ирбит от 30.12.2016 №42
«Об утверждении плана контрольных мероприятий в сфере бюджетных правоотношений на 2017 год»
Руководствуясь пунктами 30, 33  Порядка осуществления полномочий Финансовым управлением администрации Муниципального образования город Ирбит по последующему внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденным постановлением администрации Муниципального образования город Ирбит от 22.12.2014 года №2630 «О внесении изменений в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 08 ноября 2013 года «О наделении Финансового управления администрации Муниципального образования город Ирбит полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля», на основании служебной записки начальника отдела контроля Дорохиной М.Ю. от 21.03.2017
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий в сфере бюджетных правоотношений на 2017 год, утвержденный приказом финансового управления администрации Муниципального образования город Ирбит от 30.12.2016 №42 (далее – План), в части изменения срока проведения проверки в отношении объекта контроля - муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад №25», ИНН 6611013893, заменив срок проведения проверки «1 квартал» на «4 квартал», утвердив План в новой редакции (прилагается).
2. Отделу контроля (Дорохиной М.Ю.):

1) организовать исполнение Плана;
2) обеспечить размещение Плана на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Н.В. Волкова
Утвержден

приказом Финансового управления

администрации МО город Ирбит

от 30.12.2016 №42

(в ред. приказа от 21.03.2017 №11)
План контрольных мероприятий
Финансового управления администрации Муниципального образования город Ирбит

в сфере бюджетных правоотношений на 2017 год
	№

п/п
	Наименование

объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Срок
проведения
	Ответственные исполнители

	1.
	Муниципальное казённое учреждение Муниципального образования город Ирбит  «Служба заказчика-застройщика»
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ
и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, при использовании средств местного бюджета; полнота и достоверность  бюджетной отчетности за 2016 год.

	2 квартал
	Дорохина М.Ю.,

Черепанова О.Я.,

Береснева М.А.

	2.
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Муниципального образования город Ирбит  «Ирбитская Детско-юношеская спортивная школа»
	Проверка целевого использования предоставленных из бюджета Муниципального образования город Ирбит субсидий на финансовое обеспечение на выполнение муниципального задания, на иные цели; полнота и достоверность  бюджетной отчетности; отчетности об исполнении муниципального задания за 2016 год.
	3 квартал
	Дорохина М.Ю.,

Черепанова О.Я.,

Береснева М.А.

	3.
	Муниципальное казённое учреждение Муниципального образования город Ирбит «Комплексный центр системы образования»
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ
и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, при использовании средств местного бюджета; полнота и достоверность  бюджетной отчетности за 2016 год.
.
	3 квартал
	Дорохина М.Ю.,

Черепанова О.Я.,

Береснева М.А.

	4.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад №25»
	Проверка целевого использования предоставленных из бюджета Муниципального образования город Ирбит субсидий на финансовое обеспечение на выполнение муниципального задания, на иные цели; полнота и достоверность  бюджетной отчетности; отчетности об исполнении муниципального задания за 2016 год.
	4 квартал
	Дорохина М.Ю.,

Черепанова О.Я.,

Береснева М.А.